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  Java Destekli Cep Telefonları İçin Office ve PDF Görüntüleme Programları

____________________________________________________________________Artık yeni model telefonlar ve özellikle Symbian işletim sistemli telefonlar Microsoft Office dosyaları ve Adobe PDF dosyaları için görüntüleyici programalarla geliyor. Bunlar Symbian işletim sisteminde çeşitli programlar ve Symbian desteklemeyenlerde de telefonların internet tarayıcılarına eklenmiş eklentiler halinde. Sizin telefonunuzda kendiliğinden böyle bir görüntüleyici program yok ise Symbian işletim sistemine sahipseniz, internetten ilgili uygulamalar bulabilirsiniz ama eğer işletim sisteminiz Symbian değilse ne yazık ki bu uygulamaları telefonunuza yükleyemezsiniz. Tarayıcılara gerekli eklentileri yüklemek te ne yazık ki üreticiler tarafından yapılan birşey ve eklentileri bulup bunları yüklemek müşteri tarafında yapılması neredeyse imkansız birşey. Bu durumda da geriye alternatif Java uygulamaları kalıyor. Bunlar her ne kadar da Symbian programları veya standart görüntüleyiciler kadar iyi olmasa da hiç değilse belgeleri okumanızı sağladıkları için yine de telefonunuzda bulunmasını isteyebileceğiniz uygulamalar.
Benim tanıtacaklarım Zesium‘un ürünleri zaten bunlardan başka da var mı bilmiyorum.
Bunlardan ilki mobileDoc Microsoft Word ve Excel dosyaları görüntüleyicisi. Uygulama ile çok karışık olmayan ve boyutu çok yüksek olmayan .doc ve .xls uzantılı dosyalarınızı görüntüleyebilirsiniz. Uygulamanın ekran görüntüleri şöyle;

İkinci uygulamamız da mobilePDF adlı Adobe PDF dosyaları görüntüleyicisi. Bu da yine çok karışık ve büyük boyutlu dosyaları görüntülemek için değil tabii ki. Basit dosyalar için. Ekran görüntüsü;

Uygulamalar şu an için daha çok ilkel durumdalar ama yine de sıradan metin içeren dosyaları görüntülemekte başarılılar. Ancak dosya boyutu büyünce problemler çıkarıyorlar. Bir de uygulamaların ikisi de deneme sürümü ve bir süreden sonra kullanılamıyor. Çok gerekli birşey ise satın alabilirsiniz veya aşağıdaki ipucunu inceleyin.
Uygulamaları indirmek için aşağıdaki bağlantılardan sayfalarına gidip telefon modelinizi seçmelisiniz. Daha sonra çıkacak sayfadan Download to PC butonundan bilgisayarınıza indirebilirsiniz. Buyrun bağlantılar;
mobileDoc
mobilePDF
İpucu: Eğer telefonunuzdan anlıyorsanız uygulamaları aktivite etmek için ücret ödemek zorunda değisiniz. Aslında bunu burada ayrıntıları ile de açıklayabilirdim ama yasal olarak ve başka açılardan doğru birşey yapmış olmazdım. O yüzden bu ipucu ile yetininiz.
Öncelikle bilmelisiniz ki cep telefonlarınıza yüklenen uygulama ve oyunlar ayarlar, oyunlarda geldiğiniz seviyeler vs. bilgilerini RMS denen bir alana kaydeder. Bu alana sadece onu kullanacak olan bir uygulama veya paylaşık ise de onun üreticisi tarafından üretilmiş başka bir uygulama ulaşabilir. Bu alan cep teelfonlarında değişik konumlarda bulunabilir. Örneğin; eski Siemens C(ommodore) 65 telefonumda bu alan 0:\System\Java konumunda iken şu an kullandığım Sony Ericsson K610i’de <Bellek konumu (telefon ya da hafıza kartı)>\System\ams\ konumunda. Uygulamalar bu alanlarda uygulama ve üretici adları kullanılarak özel bir formülle oluşturulmuş adlarda dosyalar oluştururlar. Bu ofis uygulamaları da işte buralarda oluşturdukları dosyalarda aktivasyon bilgilerini saklarlar. Buradan ötesi size kalmış. İşletim sisteminizi (mantığınız) ve işlemcinizi (beyniniz) iyi kullanın. Daha fazla günaha giremem 😀 Belki hazır kırılmış sürümü bulabilirsiniz ama onu da vermiyorum 😀
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